
 

 

 

Číslo jednací:      MeUPB 04378/2025 

Datum:               13.01.2025 

 

Vyřizuje: Věra Kroužecká 

E-mail: vera.krouzecka@pribram.eu 
Telefon: 318 402 354 

 
 

Schválená rozpočtová opatření na rok 2024 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 

Číslo 
opatření 

Datum 
změny 

Číslo 
změny 

Označení 
rozhodnutí 

Částka příjem Částka 
výdaj 

Platnost od 

RO0088 30.12.2024 RZ0296 1216/2024 0 0 02.01.2025 8:16 

RO0089 30.12.2024 RZ0297 1216/2024 0 0 02.01.2025 8:16 

RO0090 30.12.2024 RZ0307 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:16 

RO0091 30.12.2024 RZ0308 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:17 

RO0092 30.12.2024 RZ0309 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:17 

RO0093 30.12.2024 RZ0310 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:17 

RO0094 30.12.2024 RZ0311 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:17 

RO0095 30.12.2024 RZ0312 1216/2024 -5000000 -5000000 02.01.2025 8:18 

RO0096 30.12.2024 RZ0321 1216/2024 0 0 02.01.2025 8:18 

RO0097 30.12.2024 RZ0323 1216/2024 0 0 02.01.2025 8:18 

RO0098 30.12.2024 RZ0324 1216/2024 0 0 02.01.2025 8:18 

 
 

Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 
318 402 354.  
 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 30.12.2024 

 

Usnesení číslo: R.usn.č. 1216/2024 

 
Schvaluje 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 88 

RZ0296 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení o částku 400.000,00 Kč 
(Neinvestiční přijaté transfery) a navýšení nedaňových příjmů (Parkovací automaty) ve stejné výši. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0359 741 - OE 2219 2111  6080 PA 23 - U Spartaku  50 000,00 

RP0359 741 - OE 2219 2111  6188 Virtuální parkování 350 000,00 

RP0359 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -400 000,00 



 
 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 89 

RZ0297 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1162/2024 ze dne 10.12.2024, tj. snížení běžných výdajů 
kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 100.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 783 - OOA z důvodu 
poskytnutí peněžitého daru společnosti Nataša Pštrossová Videostudio Fonka 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0366 783 - OOA 3399 5212  6289 
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám 

100 000,00 

RP0367 788 - ŠŠZ 3299 5901  5916 Rezerva -100 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 90 

RZ0307 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)  o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0360 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0370 786 - OIRM  3639 6121  4237 Realizace stavby -5 000 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 91 

RZ308 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0361 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0371 786 - OIRM  2219 6121  6132 Realizace stavby -5 000 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 92 

RZ0309 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)  o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0362 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0372 786 - OIRM  3639 6121  6128 Kozičín - sítě -5 000 000,00 

 
 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 93 



 
 

Strana 3 (celkem 4) 

 

RZ0310 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)  o 
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího 
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0363 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0373 786 - OIRM  3639 6121  6128 Kozičín - sítě -5 000 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 94 

RZ0311 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)  o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0364 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0374 786 - OIRM  2219 6121  6132 Realizace stavby -5 000 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 95 

RZ0312 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery)  o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0365 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0375 786 - OIRM  2219 6121  6132 Realizace stavby -5 000 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 96 

RZ321 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. navýšení investičního 
příspěvku o částku 200.000,00 Kč MŠ Bratří Čapků 278, Příbram z důvodu pořízeného nového 
konvektomatu do školní jídelny. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0394 788 - ŠŠZ 3299 5901  5916 Rezerva -200 000,00 

RP0394 788 - ŠŠZ 3111 6351  2672 MŠ,Příbram VII, Bratří Čapků 278 200 000,00 

 

 
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 97 

RZ0323 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení předpokladu o částku 
741.771,00 Kč a navýšení nedaňových příjmů ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků na 
úhradu nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Příbram. 
 
 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový prvek popis částka změny 



 
 

Strana 4 (celkem 4) 

 

znak rozpočtu 

RP0385 741 - OE 1036 2324  5992 Lesní hospodářské osnovy 2023 741 771,00 

RP0385 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -741 771,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 98 

RZ0324 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 tj. snížení běžných výdajů kapitoly 789 - OSH o částku 500.000,00 Kč 
a navýšení  běžných výdajů kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na konzultační, 
poradenské a právní služby. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0382 789 - OSH 2229 5171  3662 
Dopravní značení - údržba a 
opravy 

-500 000,00 

RP0397 784 - OPVZ 3639 5166  3212 
Konzultační, poradenské a právní 
služby 

500 000,00 

 

 

Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 

 


